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I' padux paGoThI cienaIMCTOB 0TAEJA METOANYECKOr0 o0ecneyeHust

MAY «CHIOP no a3wnao r. llepmu «Ilepmcexkuit Kogoxkan»

r>HepMu «Ilepmckuit Kogokan»
P.A. Kammnos

D.1.0.

NOHEACJIBbHHUK

BTOPHHK

cpena

yeTrBepr

nNaTHUHIA

cybddora

BOCKpeCEeHbE

IMunyanaa

Enena

I' enHanbeBHA
Ha4YaJIbHUK OTACIIa

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-17.00

BBIXOJHOU

BBIXOJHOU

Byaepankui
Hukounait
T'eopruesuuy,

CT. UHCTPYKTOP-
METOIMCT

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

9.00-14.00

BBIXOJHOM

AHNDUJI0BA

TarbsiHa

AHaToJIbeBHA,
HHCTPYKTOP-METOAUCT

08.00-17.00

08.00-17.00

08.00-17.00

08.00-17.00

08.00-16.00

BBIXOHOU

BBIXOJHOU

CanbHHKOBaA
AJjexcaHapa
MuxaiijioBHa,
MHCTPYKTOP-METOIUCT

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-17.00

BBIXOJHOU

BBIXOJHOU




